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Me tnv urt aptB. KYA H.M. 8600/416/E103/23-2-2009 «Molotnta Kol HETpa Slaxelplong Twv
uvdatwv KoALUBNONG, o CUPUOpdwWON He TIg Statdgelg Tng odnytag 2006/7/EK «oxXeTIKA e
v Slaxeiplon tng mMowdTNTAC TwV USATWY KOAUUBNONG Kal TNV Katdpynon tng odnylog
76/160/EOK», tou Eupwrnaikot KowoBouAiou kat tou Zuppouliou tng 15ng OeBpouapiou
2006», KoBopileTal To BeOUIKO TTAALCLO OXETLKA LLE TNV TOLOTNTA KAl Ta HETPA Slaxeiplong
Twv uddtwv koALUBnong oe cuppdpdwon pe thv Odnyia 2006/7/EK tou Eupwmaikou
KowoBouAiou kat tou ZupPouliou tng 15ng PePpouvapiov 2006 «oxeTkA HE Tn Slaxeiplon
™G moldtnTag Twv USATWY KOAUUPBNOoNG Kal tnv Katdpynoh tng odnylag 76/160/EOK».
Asdopévou OTL, Katd tnv mpwtn edopuoyry tng Ul aplBu. ow. 100172/27-4-
2012 £YKUKALOU nepl ™mg Sladlkaotag avaBewpnong ToU
Siktbou  mapakoAoUBnong TNg TOLOTNTAC TWV  ULSATwV KOAUUBNoNg To £T0¢
2012, umoBAnBnke  amd Toug  evlladepOuevoug  GOpPEIC ONUAVIIKOG  apLlOUOG
EKMPOBeopwY  artnuatwv  mpocBnkng kot adalpeong  aktwv, n  EWBKA
Mpappateia Yoatwv tou YMEKA mpogfn otnv £€kdoon véag eykukAiou (EykUkALlog pe aplB.
npwt. 190856/01-08-2013 «Awadikaoia avabewpnong tou Siktvou mapakoAouBbnong tng
mowtnNTag Twv UdAtwv KoALUBNONG»), ywa TV ek véou avaBewpnon Tou &iKtuou
TapakoAoUBnong TG moLotNTAC Twv USATWY KOAUUBNONG. To poypappa mopakoAoubnong
Twv vdATWV KOAUUBNoNG yla tnv Tepiodo 2013-2015 £xel dpopoloynBel amod to 2013, pe
npoBAedn yio avabewpnaon tou diktuou mapakoAolBnong to £€tog 2014.

H Baown apxn tng avadlapopdwonc Tou HUNTPWOU TwV KOAUUBNTIKWV akTwv Eeival
n avrotoixnon evog onpeiov mapakoAouBnong os kabe aktr, evw otn Stadlkaola autn
AdOnkav unoyn ot umodeifelg kat ta atthuata twv A/voswv YS&twv og edpappoyn g
EykukAiou AplBu. mpwrt. otk. 190856/2013 kaBw¢ Kol OL ATEVTAEELG OKTWV TTOU avadEpovtal
oto pe A.MN. 100438/22-10-2012 Eyypado tng EFY tou YMNEKA Kal cuyKkekpLUEva:

1. To pe apB. mpwt. 2563/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yddatwv KpAtng tng
Amokevipwpévng Aloiknong Kpntng (ap. mpwt. ENY 191300/16-10-2013).

2. To pe apiB. mpwrt. 56939/1956/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yédtwv Bopeiou Awyaiou
™G ATOKEVTpWHEVNG Aloiknong Awyaiou (op. mpwt. ENY 191279/14-10-2013).

3. To ue aptB. mpwrt. 76060/23-10-2013 £yypado tng A/vong Yodtwv Kevrpikng Makedoviag
™G Amokevipwpévng Aloiknong Mokedoviag- Opakng (ap. mpwt. EIY 191350/23-10-
2013).

4. To pe aplB. mpwt. 63723/2304/22-10-2013 éyypado tnc A/vong Yddtwv MNelomovvricou
™G Arokevipwpévng Aoiknong Nel/oou, A. EAAASac & loviou (ap. mpwrt. ENY 191363/24-
10-2013).

5. To pe aptB. mpwrt. 52108/10845/25-09-2013 €yypado tng A/vong YSatwv Notiou Ayaiou
™G AToKeVTpWHEVNG Aloiknong Awyaiou (op. mpwt. ENY 191258/10-10-2013).
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6. To pe aptB. mpwt. 132157/4144/1-11-2013 £yypoado tng A/vong Yoatwv Autikic EAAASOC
™G Amokevipwpévng Aloiknon Nel/oou, A. EAAGSac & loviou (ap. mpwt. EMY 191418/4-
11-2013).

7. Ta oxébwa anodaong pe apld. mpwt. 2042/207121/29-10-2013 tng AlevBuvong Yéatwv
Ytepedg EAAASOG mou adopolv To YA AvatoAkng Itepedg EANASAC Kal To YA AUTIKAC
Itepedg EANASag (ap. mpwrt. ENY 191421/5-11-2013).
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H Baowkn apxn ¢ avadlopopdwong Tou UNTPWOU TwV KOAUUPBNTIKWY aKTwv elval n
QVTLOTOIXNON €VOG KOL UOVO QVILMTPOOWTTEUTIKOU onueiov mopakoAouBnong os KABe aktn
KOAUUBNoNng, onwcg opiletal and tnv 0O8nyia 2006/7/EC. s0udwva Pe TNV apxn auth, o
OKTN TIoU TtapakoAouBeital og MeEPLOCOTEPA TOU €VOG onpeia detypatoAnPiag Ba nmpemel va
o paKOAOUBE(TaL O0TO TAEOV QVILTPOCWIEUTIKO ONUE(D. € TEPUTTWOEL AKTWY HEYAAOU
punkoug mou epdavilouv MOIKIAEG Kol auEnuéveg TILECELS PUTAVONG KATA HUAKOG TOUG Ol
omole¢  va OlkaloAoyoUv TNV avaykn Umopéng TEPLOCOTEPWY TOU €VOG onueiwv
napakoAouBnaong €ylve n mapadoxr Kot apxnv va SLatnpouvIal To MEPLOCOTEPA TOU EVOG
OVTLMPOCWIEVTIKA onpeia  SelypatoAnPiag - mapakoAolBnong He TNV TAUTOXPOVN
Snuoupyia xwplotwy aktwv (dnuoupyia Vo avefApTNTWV MOAUYWVWY - OKTWV).

ErunpdoBeta, oto mAaioclo ¢ Swadikaciog avadlapopdwong Tou  SiKTUOU
mapakoAouBnong, ta onueia SelypatoAnPiog HETATOMIOTNKAV OE TILO OVTUTPOCWIIEUTIKI
B£on evtog g mapakoAouBoUpevVNG akThE, SLATNPWVTAG TNV LOTOPLKOTNTA Touc. H emthoyn
™¢ B£oncg Tou onueiou, dAAA KOl YEVIKOTEPA TNC MAPAKOAOUONONG ULOG OKTNG, £YLVE UE
Baon ta apBpa 1 kat 3 tng Odnyiag, nToL :

1. To onueio deypatoAnyiog va PBpiloketal otov oMo Twv USATWVY KOAUUPBNong omou
OVOUEVETAL:

A) to peyohUtepo MARB0C Aouopévwy, i

B) o peyaAutepog kivduvog pumavong cUpdwva Pe TV TAUTOTNTA TWV USATWY KOAUUBNGNG
KalL

2. 0mou n apuodia apxn avopével OTL Ba KOAUUMA PHeyAdAog aplOUdg atopwy Katl omou dev
£XeL eMIPBAAEL pOVIUN amayopeuon TNG KOAUUBNong n dev €xel ekSWOEeL poviun ocvotaon
KOTA TG KOAUPBNOoNG.

H Aektikn meplypadn Twv onueilwv mapakoAolOnong mpotelvetal va €xeL MAEoV yewypadikod
xapaktipa (m.x. 100 u. and to BA akpo tng aKTrg). € TMEPUMTWON TOU UTIAPXEL KATIOLO
16laitepo XOPOKINPLOTIKO yVwpLopa oTo onpeio eival Suvatr), CUUMANPWUATIKA TNG
vewypadkng mepypadng, va yivetatr kat meplypadry PACEL TOU  XOPOKTNPLOTLKOU
yvwplopatog. Eival maviwg okompo va  amodelyovial Tmopodikd N UeTaBAnta
XOPAKTNPLOTIKA (OTWG T.X. OVOUOOIEG MOPOKEIMEVWY onUeiwv avadopdg, ETXELPNOEWY
KATL). Q¢ GKpa OKTAG VvooUuvtol Ta Opla TNV KOAUMPBNTIKAG TEPLOXNG OMWE QUTH
OUTOTUTIWVETAL OTO AVTIOTOLYO MOAUYWVO TNG OKTNG.

Katd tn Swdpkela tng KOAUUPNTIKNAG meplodou tou 2013, KOl O OUVEPYAOIA HE TOUG
ovadoxouc Twv ovtiotolwv ocuppacswv  TapakoAolBnong os kdbe Nepiudépela
(epyaotrpla, SElYUATOANTITEG), EYLVE ETIAVEAEYXOG TNG 0PBOTNTOC TWV CUVIETAYHUEVWY TWV
onpelwv SelypatoAnyiag. AlamotwOnKav OpPLOUEVEG OMOKALCELS OTL( OUVTETAYMEVEG TWV
onpeiwv Onwg autd amotunwvovtal otn Bacn Sedopévwy mou tnpei n EIY og oxéon pe ™
Aektikn meplypadn kal tn B€on dewypatoAnyiag otnv mpaén. Alamotwonkav Kot eEAAXLOTEG
TIEPUTTWOELG OTIOU Ol CUVTETAYHEVEG avadEpovtav o SLadopeTikr akth. Ta amoteAéopata
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Tou gAéyxou autou afloloynBnkav Kal EVowPOTWONKav otnv mapovuoa avadlapopdwaon
Tou Siktuou mapakoAouBnong.

Me Bdon ta otolxeio mou cUAAEXONKav to 2011 amod TIg OUASEC EMITOMIWY EMLOKEPEWV Kal
v opada olvtaéng tou Mntpwou TAUTOTATWY OKTWV KOAUUBNoNng Onwg autd
anotuniwlnkav otnv Optlotikr EkBeon umoPoAng tou Mntpwou, Slamiotwbnke n Umapén
OKTWV OTLG OTIOLEG N KOAUUBNON SEV OMOTEAEL TNV ETUKPATESTEPN XPNON TWV USATWV.

Toa otolyeia mou cUAEXBNKav Kat aflodoyrnBnkav yLa TLG OKTEG CUVOTITIKA ATAV:

1. Kataypadn xpnoswv otnv okt 1 tn Baldoola meployn mou &gv cuvadouv pe Tov
KOAUUBNTIKO XapaKThpa Twv udatwv (AAEUTIKA KoatodUyla, BLOUNXOAVIKEG TIEPLOXEG,
IxBuokaAALEépyeleg, Kapvayla, Apopol K.AT).

2. OnTKA mapoTipnon MEPLOPLOUEVNG 1 Kol KaBOAou xpriong Twv udAatwv yla KoOAUUPnon
KOTA TN SLApKela TNG KOAUUPBNTIKAC meplodou OTav Ba EMPETE va AVAUEVETOL QLXUn
(2aBBatokvUplaka, NnUEPes apylag, péoa AuyoUOTOU) KOl O WPEEC OLXUNG METAEL
(11:00mu kot 3:00 pyt), TOU TEKUNPLWVETOL OO TO OVTIOTOLXO PwToYPADLKO UALKO.

3. Anodeifelg otL Sev udlotavtal i €xouv eykataleldpBel UTTOSOUEG TTOU TIPOAYOUV TOV
KOAUUBNTIKO XOPOKTAPA ULOG AKTAG, OTWG OUTPEAEG, EATTAWOTPEC, OMOSUTAPLA, VTOUG
K.ATL

4. MNapatnpnoelg Kal umodeifel Tomkwv ¢GOopEwvV 1 KAl QMAWV TIOAITWV TIOU va
emBeBalwvVoLV TN KN XProN TNG OKTNE yia KoOAUUBNnon.

5. Evromopog nmivokidwy 1 anoddcswv mou anayopelouv TNV KoOAUUBNnon.

EmutAéov, katd tn Sldpkela TG KOAUUPBNTIKAG Tteplodou tou 2013 kal péca amd thv
veoeloayBeioa Sladkaoia TNG NAEKTPOVIKNAC KOTAXWPENONG TWV QNMOTEAECUATWY IO TOUG
avadoxoug Twv cUPPBAcswv TapakoAoUuBnong TG MoLoTNTAS TwV KOAUUPBNTIKWY USATWY,
OUM\EXONnKkav emmAéov mAnpodopieg yLa TIG aKTEG.

OAa ta avwtépw xpnowdomownBnkav otn Stadikacio tng avadlapopdwong tou SiKTtuou
napakoAouBnonc.

TEAOC, yLa TA OPLAL TWV TOAUVYWVWYV TWV KOAUUBNTIKWY OKTWY CUCTAVETAL E TNV Tapouod, n
aAAayn toug AapBavovtag unmtdyn EMUTAEOV TWV OVWTEPW T KATWOL:

e Sev evbeikvutal n KOAUPBNoN o€ oALEUTIKA KaTadUyLa

e 1O onueio ekBoAng AupaTwy aveaptATws Baduol KaBoaplopoU Kot AMOAUMAVOEWS
outwvy, Ba mpémnel va améxet 200 pétpa (kat’ eAdyLotov) amo Ta Opla TwV KOAU UBNTIKWY
vdatwv (YA E1B 221/65).
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3. TIEPITPA®H YOIZTAMENOQY AIKTYOY MNAPAKOAOYOHZHZ YAATON
KOAYMBHZHZ XTHN TEPIEQEPEIA ANATOAIKHE MAKEAONIAZ KAl OPAKHX

To &iktuo mapakolouBnaong tng nepldépelag AvatoAkng Makedoviag kol Opakng, He €Tog
avadopadg to 2013 (edefnc udlotapevo diktuo mapakolouBbnong), mepthapBavet 89 onueia
SeypatoAnyiag (Xaptng 3.1, Nivakag 3.1), mou avtiotolyolV o€ 52 akTéG KOAUUPNONC.

AplOudg onpeiwv  AplOUOG aKTWV
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% '\r>"\ ™ o TMEPIPEPEIA ANATOAIKHE MAKEAONIAZ KAl OPAKHS
%}5:&}{"‘ f“ Y@ioTapevog apiBUOg aKTWY OTO PNTPWo: 52
4 o Y@ioTapevog apiBuog onpeiwv delypatoAnyiag: 89

Xaptng 3.1: Yodlotapevo Siktuo mapakolouBOnong uddtwv koAupPBnong otn Mepidépela
AvartoAwkn ¢ Makeboviag kal @paknc.

Ao to ouvolo twv 89 onueiwy, 36 onuela €xouv AdBel To BpaPeio TnG yohallag onualag
™V KoAuppnTikn mepiodo 2013, ta omola avtlotolyoUv o€ 26 KOAUUPBNTIKEG aKTEC. OAeg oL
OKTEC elval evtoypéveg oto Siktuo mopakoAolBNoNG Kol TOUuC avilotolouv 58 onueia
SelypatoAniog and to udlotapevo Siktuo mapakohouBnong.
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Nivakag 3.1: Yolotapevo diktuo mapakoAoUBbnong aktwy

ApOuog , , AplOuog
. , . , . , , . Kwdwdg onpeiov ,
o/a Kw61KOG aKtrg Ovopa aktng AQpog MRAKog aKktng ONHEIWV SewypatoAnbioc FaAafiwv
SetypatoAnyiog Inuawwv 2013

1 GRBW129022029  [pockuvntég Mopwveiag - Zanwy 2450 1 GR1130050773050201
2 GRBW129022028  ‘luepog Mapwvelag - Zamwy 3750 1 GR1130050373050101
, , , , GR1130050473050301
3 GRBW129022027  NAatavitng— KaykeAeg Mapwveiag - Zanwv 2610 2 GR1130050473050302
. , GR1130021073020301

4 GRBW129021026 = @avapt Kopotnvng 830 2 GR1130021073020401 1
GR1130020673020101
GR1130020673020201

5 GRBW129021025 = Apwyn Kopotnvig 8400 5 GR1130020673020202 3
GR1130021073020501
GR1130021073020601
GR1120060572060201
, , GR1120060572060301

6 GRBW129018036 @ Mayyava Toneipou 6220 4 GR1120060672060101 2
GR1120060672060102
7 GRBW129015006 = Aylog lwavvng AB&npwv 580 1 GR1120020172020202
. , GR1120020272020401

8 GRBW129015005 Mavépa ABSNpwv 3200 2 GR1120020272020402 1

9 GRBW129015004  ABdnpa ABb&npwv 590 1 GR1120020172020101 1
GR1120020172020201

10 GRBW129015003 Mupwbddrto ABb&npwv 1830 3 GR1120020372020301 1
GR1120020372020302
11 GRBW129015002 ' Mdpto Moo ABb&npwv 940 1 GR1120020172020102
12 GRBW129015001 ' Mopto Adyog ABS&npwv 530 1 GR1120020472020501
GR1150050155050101
, , , GR1150050155050102

13 GRBW129013030 AppoyAwooa — Kepauwtn Neotou 3310 5 GR1150050155050201 2

GR1150050155050202



o/a

14

15
16

17

18
19

20

21
22

23

24

25
26
27
28
29
30
31
32

KwS8LKOG aKTr g

GRBW129011024

GRBW129011023
GRBW129011022

GRBW129011021

GRBW129011020
GRBW129011019

GRBW129011018

GRBW129011017
GRBW129011016

GRBW129011015

GRBW129011014

GRBW129009035
GRBW129009034
GRBW129009033
GRBW129009032
GRBW129009031
GRBW129006013
GRBW129006012
GRBW129006011

‘Ovopa aktAg

Moétog

Awévag Odoou

WA Appog
Xpuon Appoudid

Mapadeloog Kol pwv

Meukapt

AacUAAL0 Odoou

Atpvn Paxwviou
AAuKR

MakpUAUHUOG

Awevapla

Kapoplwtiooa
MaAatomoAn
Noutpa
Ddovidg

Moyt Appog
AikeM\a
AeAdivi
ATaAOG

Afuog

©acou

©acou

Odoou
Odoou

Odoou

Odoou

©acou

Oaocou
Oaocou

Odoou

Oaocou

JapoBpakng
JapoBpakng
JapoBpakng
JapoBpakng
JapoBpakng
Ale€avSpolmoAng
Ale€avSpolmoAng
Ale€avSpolmoAng
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MNKOG aKTAG

1040

300
300

2850

500
330

1050

420
140

290

2150

190
2570
320
1240
550
4420
1360
1420

ApOuog
onueiwv
SelypatoAnyiog

N

R R R R R R R R

Kwdwag onpeiov
SetypatoAnyiog

GR1150050155050203
GR1150040255040401
GR1150040255040402
GR1150040155040601
GR1150040155040602
GR1150040255041201
GR1150040655040301
GR1150040655040302
GR1150040755040901
GR1150040255041301
GR1150040255040501
GR1150040255040502
GR1150040855040701
GR1150040855040702
GR1150041055040801
GR1150040955041001
GR1150040255041101
GR1150040155040201
GR1150040155040202
GR1150040455040101
GR1150040455040102
GR1110080171080201
GR1110080171080401
GR1110080171080301
GR1110080171080101
GR1110080171080501
GR1110010571010501
GR1110010171010701
GR1110010571010401

AplOuog
fraAaiwv
Inuawwv 2013



o/a

33
34
35

36

37
38
39

40
41

42

43

44
45

46
47

48

49
50

KwS8LKOG aKTr g

GRBW129006010
GRBW129006009
GRBW129006008

GRBW129006007

GRBW119014019
GRBW119014018
GRBW119014017

GRBW119014016
GRBW119014015

GRBW119014014

GRBW119014013

GRBW119012012
GRBW119012011

GRBW119012010
GRBW119012009

GRBW119012008

GRBW119012007
GRBW119012006

‘Ovopa aktAg

KoAapdkt
Aylog Mewpylog
Kuavr Aktr

Anpotikn MAag
Ale€avEpoUmoAng
Bpaoidag

Ocean View
Mupyog

AppoAlodot
Néa Mépapog

Kaptavn — Toul\a

Néa HpakAitoa

Faotpeg
Aoripn Appog

Tooka
MepLyLaAt

Néa KapBahin

Mmatng

KaAauitoa

Afuog

AAe€avEpoUToAng
AAe€avEpoUToAng
AAe€avdpoumoAng

AAe€avEpoUToAng

Mayyaiou
Mayyaiou
Mayyaiou

Mayyaiou
Mayyaiou

Mayyaiou

Mayyaiou

KaBahag
KaBaAag

KaBahag
KaBahag

KaBahag

KaBaAag
KaBaAag

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA ANATOAIKHS MAKEAONIAZ KAl OPAKH

MNKOG aKTAG

1810
950
1130

1070

250
240
930

2900
2650

9250

1900

210
240

180
1650

1720

260
710

ApOuog
onueiwv
SelypatoAnyiog

2
1

Kwdwag onpeiov
SetypatoAnyiog

GR1110010171010101
GR1110010171010601
GR1110010571010301
GR1110010571010201
GR1110010571010901

GR1110010171010801

GR1150030155030601
GR1150030355030501
GR1150030755030801
GR1150030155030101
GR1150030155030701
GR1150030155030401
GR1150030155030402
GR1150070355070301
GR1150070555070401
GR1150030655030301
GR1150030655030302
GR1150030655030303
GR1150010155010601
GR1150010155010101
GR1150010155010102
GR1150010155010801
GR1150010155010201
GR1150010255010501
GR1150010255010502
GR1150010155010401
GR1150010155010402
GR1150010155010301

AplOuog
fraAaiwv
Inuawwv 2013

1
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51
52

KwS8LKOG aKTr g

GRBW119012005
GRBW119012004

‘Ovopa aktAg

Payavn
MNaAno

Afuog

KaBaAag
KaBaAag

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA ANATOAIKHS MAKEAONIAZ KAl OPAKH

, , Aplei:loq Kwdkog onueiov ApL'Bp.oq
MNKOG aKTAG onueiwv ’ SetyporoAnio Fa)\o’tnwv
SewypatoAnyiag Inuowwyv 2013
GR1150010155010302
GR1150010155010701
410 2 GR1150010155010702 2
1400 1 GR1150010155010602
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ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZIH2 MEPIDEPEIA ANATOAIKH> MAKEAONIAZ KAl OPAKH

OL mteploocOTepeC akteg otnv Mepidpépeta AvatoAkic Makedoviag Kot Opakng €Xouv UAKOG
(Zxnua 2.1) and 5000p. pe 10000 p. pe péyloto 9250 W. otnv akt) GRBW119014014. Eniong
MOVO TO 4% TWV aKTWV EXEL UNKOG UIKPOTEPO amd 500 W, evw Kauio okt &gv €XEL UAKOG
pLKpOTEPO o 100 .

MAKog akKThg
= 100
® 250
B 500
= 1000
= 2500
= 5000

= 10000

IXAMa 2.1: H Katovoun Tou PAKOUG TwV KOAUUBNTIKWY aktwv the Nepldépelag AVATOALKAG
Makedoviag Kat Opaxng

1O IXAUA 2.2 TOPOUGCLATETOL N KATOVOUN TWV AKTWV Kol TwV onpeiwv detypotoAnyiog
oTou¢ Afjpoug. El8IkOTepa, 0 e€WTEPLKOG KUKAOC aMELKOVITEL TNV TocooTLala KOTAVOU TWV
KOAUUBNTIKWYV aktwv ava 6nuo tng MNepidépelag AvatoAikng Makedoviag kat @pakng, EVw o
E£0WTEPLKOC KUKAOG AIMELKOVIIEL TNV MOCOOTLOLA KATAVON TWV onueiwv SelypatoAndiog ava

énuo.

m ABSApwv

W AAe€avSpoUTIoANG
B Odoou

10% 13% KaBdhag

B Kopotnvnig

2% 6% | B Mapwveiog - Zanwv
6% 5% H Néotou
4% H MNayyaiou
B ZapoBpdkng
H Tomeipou

Ixqua 2.2: Mooootioia KATAVOWN TwWV OKTWV Kal Twv onuelwv delypatoAnyiog otoug
Anuoug tng Nepupépetag AvatoAikig Makedoviag kal Opakng cUpdwva Pe To UPLOTAUEVO
Siktuo mapakolouBnong
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ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZIH2 MEPIDEPEIA ANATOAIKH> MAKEAONIAZ KAl OPAKH

4. TIPOTEINOMENO AIKTYO NMAPAKOAOYOHZHS YAATQN THZ MEPI®EPEIAY
ANATOAIKHE MAKEAONIAS KAl OPAKHZ

4.1. EIZATQrH

To mpotewopevo Siktuo uvddatwv koAUUPnong, oto omoio Ba Paclotel To MPOypaAuuO
napakoAouBnong tTwv uvddtwv KoAUUPBNong tng meplodou 2014-2016, meplthapPavel 56
OKTEG e LoapLlOpo aplBuo onueiwv detypatoAnyiag (Xaptng 4.1, MNivakag 4.1).

® ZHMEIO AEITMATOAHWIAZ

TMEPIPEPEIA ANATOAIKHSE MAKEAONIAS KAl OPAKHS
MpoTeIVOUEVOS apIBPOG OKTWY OTO UNTPWO: 56
Mportevopevog apiBuog anueiwv delyparoAnyiag: 56

Xaptng 4.1: MNpotewopevo diktuo mapakolouBnong vdatwv KoOAUUBNong otn Mepidépela
AvartoAwkn ¢ Makeboviag kal @paknc.

O OUVOAKOG aplOPOG Twv aktwv KoAUPPBnong Siatnpeital (oo¢ pe TOV apylKO, €Vw
napaAnAa kdBe aktr Bo mopakoAouBeital MAEov amo éva onuelo To omoio, cupdwva pe
o avapeEPOPEVA OTNV EVOTNTA 2, BswpelTal WG AVIUTPOCWTTEUTIKO AUTAG.

Me Bdon 1o MPOTELWVOEVO SiKTUO TIpoKUTITEL OTL 10 onpela mou avilotolyouv o€ YaAAlleg
onpaieg ya to €tog 2013 £xouv cuyxwveutel. QoTd00 CNUELWVETAL OTL Kapia anod tg 26
OKTEC Ttou dEpouv to 2013 yaldlleg onpaieg, Sev mpoteivetal va amevtoyOel.
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43

44
45
46

ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZIH2 MEPIDEPEIA ANATOAIKH> MAKEAONIAZ KAl OPAKH

Nivakag 4.1: Mpotewvopevo diktuo mapakoAolBnong vdaTwy

Ydrotapevog

Kw81kdg aktig

GRBW129015002
GRBW129015003
GRBW129015004
GRBW129015005
GRBW129015006

GRBW129006007

GRBW129006008
GRBW129006009
GRBW129006010
GRBW129006012
GRBW129006013
GRBW129011014
GRBW129011015
GRBW129011016
GRBW129011017
GRBW129011018
GRBW129011018
GRBW129011019
GRBW129011019
GRBW129011020
GRBW129011021
GRBW129011022
GRBW129011023
GRBW129011024
GRBW119012004
GRBW119012005
GRBW119012005
GRBW119012006
GRBW119012007
GRBW119012008
GRBW119012009
GRBW119012010
GRBW119012011
GRBW119012012
GRBW129021025
GRBW129021025
GRBW129021026
GRBW129021026
GRBW129022027
GRBW129022028
GRBW129022029

GRBW129013030

GRBW129013030

GRBW119014013
GRBW119014014
GRBW119014015

‘Ovopa aktig

Mopto Moho
Mupwbato
ABSNnpa

Mavépa

AyLog lwavvng
Anpotikn MAal
AAe§avSpouToAng
Kuavn AktA
AyLog Mewpylog
(GUGTILT
Aehdive

AikeN\a
Aevapla
MakpUOLLOG
AANUKN

Alpvn Paxwviou
AacUALO Odoou
AacUA\Lo Odcou
Meukapt A
Meukapl B
MNapadelocog Kowupwv
Xpuon Appoudia
WA Appog
Awévag O@aocou
MNétog

MaAno

Pagavn

Paavn
KaAapitoa
Mmatng

Néa KapBaAn
MepLytaL

Tooka

Actipn Aupog
F\aotpeg

Apwyn

Apwyn

Qavapt

Davapt
MAatavitng — KaykéAeg

Tuepog

MpooKuUVNTEG
Aupoylwooa —
Kepapwtn
Appoylwooa —
Kepapwtn

Néa HpakAitoa
Kaplavn — TouQ\a
Néa Népapog

ABAHPQN
ABAHPQN
ABAHPQN
ABAHPQON
ABAHPQON

ANEZANAPOYMOAHZ

ANEZANAPOYMOAHZ
ANEZANAPOYMNOAHZ
AAEZANAPOYTMOAHZ
ANEZANAPOYMOAHZ
ANEZANAPOYMOAHZ
OAZOY

OAz0Y

OAZOY

OAZOY

OAZOY

OAz0Y

OAZOY

OAZOY

OAZOY

OAz0Y

OAZOY

OAZOY

OAZOY

KABAAAZ

KABANAZ

KABAAAZ

KABANAZ

KABAAAZ

KABANAZ

KABAAAZ

KABANAZ

KABAAAZ

KABAAAZ
KOMOTHNH2
KOMOTHNH2
KOMOTHNH2
KOMOTHNHZ
MAPQNEIAZ - ZAMQN
MAPQNEIAZ - ZAMQN
MAPQNEIAZ - ZAMOQN

NEZTOY

NEZTOY

MAITAIOY
MATTAIOY
MATTAIOY

MNKOG aKTAG

940
1830
590
3200
580

1070

1130
950
1810
1360
4420
2150
290
140
420
920
240
300
410
500
2850
300
220
140
1400
250
160
710
260
1040
1650
180
240
210
3850
4000
560
270
2610
3750
2450

2950

360

1900
6400
2650

Kw8kdg
QVTLITPOCWTTEUTIKOU
onpeiou
SeypatoAnyiog
GR1120020172020102
GR1120020372020301
GR1120020172020101
GR1120020272020402
GR1120020172020202

GR1110010171010801

GR1110010571010901
GR1110010571010301
GR1110010171010601
GR1110010171010701
GR1110010571010501
GR1150040455040101
GR1150040155040201
GR1150040255041101
GR1150040955041001
GR1150041055040801
GR1150040855040701
GR1150040255040501
GR1150040255040502
GR1150040255041301
GR1150040655040301
GR1150040255041201
GR1150040155040601
GR1150040255040401
GR1150010155010602
GR1150010155010701
GR1150010155010702
GR1150010155010301
GR1150010155010402
GR1150010255010502
GR1150010155010201
GR1150010155010801
GR1150010155010101
GR1150010155010601
GR1130020673020101
GR1130021073020601
GR1130021073020301
GR1130021073020401
GR1130050473050302
GR1130050373050101
GR1130050773050201

GR1150050155050102

GR1150050155050202

GR1150030655030303
GR1150070555070401
GR1150030155030401
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ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZIH2 MEPIDEPEIA ANATOAIKH> MAKEAONIAZ KAl OPAKH

Kwdkog
a/a Kﬁﬁ(tc;u:::r':g ‘Ovopa aktig MRAKOG aKTAG avnm:::;:::;suunkou
SeyparoAnyiog
47 GRBW119014016 Appolodol MNAITAIOY 2900 GR1150030155030101
48 GRBW119014017 Mopyog MNAITAIOY 930 GR1150030755030801
49 GRBW119014018 Ocean View MNAITAIOY 240 GR1150030355030501
50 GRBW129009031 Moytd Appog 2AMOGPAKHZ 550 GR1110080171080501
51 GRBW129009032 Doviag 2AMOGPAKHZ 1240 GR1110080171080101
52 GRBW129009033 Noutpd 2AMOGOPAKHZ 320 GR1110080171080301
53 GRBW129009034 MaAaldmoAn 2AMOGOPAKHZ 2570 GR1110080171080401
54 GRBW129009035 Kapoapliwtiooa 2AMOGPAKHZ 190 GR1110080171080201
55 GRBW129018036 Mayyava TOMNEIPOY 3460 GR1120060572060301
56 GRBW129018036 Mayyova TONEIPOY 2760 GR1120060672060101
H ABAHPQN

B AAEZANAPOYMNOAHZ
W OAZOY
KABAAAZ
B KOMOTHNHX
B MAPQNEIAZ - ZAMQN
B NEXTOY 14
H[AITAIOY
B >AMOOPAKHZ

W TOMEIPOY

IxAna 4.1: Mooootloio KATAVOWN TWV OKTWV Kal Twv onueiwv delypatoAniog otoug
AnRpoug tng Neplpépelag AvatoAikng Makedoviag kot Opdakng cUUPWVA LE TO TIPOTELVOUEVO
Siktuo mapakoAolBNnaong

H yevikn elkéva tou SIKTUou TapakoAouBnong oTo UPLOTAEVO KOL TO TIPOTELWVOUEVO Sev
oAAGel OUOCLAOTIKA, €VW AETITOUEPH OTOLXELD Yl TIG TIPOTELWVOUEVEC TPOTIOTOLNCELS
TapoucLAlovVTaL 0T CUVEXELX, OTIOU MOPOUGCLATETOL O TPOTIOC Slaxeiplong:

®  TWV OKTWV HE éva onueio detypatoAniog kat
®  TWV OKTWV LE TIEPLOCOTEPA TOU EVOC onpela detypotoAniog

Tpelg aKTEC amd To oUVOAO Twv 52 aktwv, Tpoteivetal va amevtoyBouv amd to SikTuo
mapakoAoOnong e avaAuTIKA oToLXElo TEKUNPiwong va tapouactalovtat oto KedaAato 5.



ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZIH2 MEPIDEPEIA ANATOAIKH> MAKEAONIAZ KAl OPAKH

To Siktuo mapakoAolBnong udatwyv KoALUPBNonNG tNg Mepldépelag AvatoAkng Moakedoviag
Kol Opakng yla to £tog 2013 meplhapPavel 27 OKTEG, TIOU €XOUV £KAOTN £val OnUElo
SetypatoAnyiag (Mivakag 4.2.1).

Mo TEooEPLG QO TIC AKTEG TPOTEIVETAL VA LETATOMLOTOUV Ta onueia dstypatohndiag toug
Ot TILO OVTUIPOCWIEUTIKEGC O€0el, OMOU TAPOUCLAlETAL HEYAAUTEPN GCUYKEVIPWON
Aovopévwy. Emiong o U0 amod TG aktég SlopBwONKav Ol CUVIETAYUEVEC TOUG WOTE va
amelkovilovtal CWwoTA OTLG TAUTOTNTEG, eVW o€ pia aktr §lopBwbnke To MOAUYWVO NG, WOTE
va anetkovilel opBotepa tn yewpopdoAoyia TG aKTNG.
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ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA ANATOAIKHS MAKEAONIAZ KAl OPAKH

Nivakag 4.2.1: Npotelvopeveg alay£g oto SikTuo mapakoAoUBnong USATWY yLa TIG AKTECG TToU £XOUV €va onpeio SetypatoAnyiag

of/a

A W N R

a n

10
11
12
13

14
15

16

17
18

19
20
21
22
23
24

Yrotapevog
KWSOLKOG OKTAG
GRBW119012004
GRBW119012009
GRBW119012010
GRBW119012012

GRBW119014017
GRBW119014018
GRBW129006007

GRBW129006009
GRBW129006012

GRBW129006013
GRBW129009031
GRBW129009032
GRBW129009033

GRBW129009034
GRBW129009035

GRBW129011016

GRBW129011017
GRBW129011020

GRBW129011022
GRBW129015002
GRBW129015004
GRBW129015006
GRBW129022028
GRBW129022029

‘Ovopa aktig

MaAno
MepLytaAt
Tooka
F\d&otpeg

Mopyog

Ocean View
Anpotik MAal
Ale€avbpoumoAng
Aylog Mewpylog
Aghdive

AikeMNa
Maxtd Appog
Dovidg
Noutpa

MoAatdmoAn
Kapaplwtiooa

AAUKA

Atpvn Paxwviou
MNapddeloog Kowvipwv

W Aupog
MNépto MoAo
AB6Nnpa

AyLog lwavvng

Tuepog

MpookuvNTEG

Afjpog

KABANAZ
KABAAAZ
KABANAZ
KABAAAZ

MATTAIOY
MAITAIOY
AAEZANAPOYMOAHZ

AAEZANAPOYMOAHZ
AAEZANAPOYMOAHZ

AAEZANAPOYMOAHZ
2AMOOPAKHZ
2AMOOPAKHZ
2AMOOPAKHZ

2AMOGOPAKHZ
2AMOOPAKHZ

OAZOY

OAZOY
OAZOY

OAZOY

ABAHPQN

ABAHPQN

ABAHPQN
MAPQNEIAZ - ZAMQN
MAPQNEIAZ - ZAMQN

Kwdwkog onpueiov

SeypartoAnyiag
GR1150010155010602
GR1150010155010201
GR1150010155010801
GR1150010155010601

GR1150030755030801
GR1150030355030501
GR1110010171010801

GR1110010571010301
GR1110010171010701

GR1110010571010501
GR1110080171080501
GR1110080171080101
GR1110080171080301

GR1110080171080401
GR1110080171080201

GR1150040255041101

GR1150040955041001
GR1150040255041301

GR1150040255041201
GR1120020172020102
GR1120020172020101
GR1120020172020202
GR1130050373050101
GR1130050773050201

MnKoG aKTAg

1400
1650
180

210

930
240

1070
950
1360
4420
550
1240
320
2570
190
140
420
500
300
940
590
580

3750
2450

AN\QyEg

A6pOBwon  ouvtetaypévwy  kKabwg  elxe  AdbBog

OCUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTOG

AN\ayr moAuywvou

Metakivnon onueiov  SewypatoAndiog oe mo
OVTUTPOOWNEUTIK O€on (MeyaAUtepn oCuyKEVTPWON
Aovopévwv kat peyaAUTepog kivbuvog pumavong)

Metakivnon onueiov  SewypatoAndiog oe  To
OVTUTPOOWTEUTIK B€on (MeyaAlUtepn GCUYKEVTPWON
Aovopévwv)

Metakivnon onueiov  SeypatoAndiog oe To
OQVTUTPOOWNEUTIK B€on (MeyaAUtepn GuYKEVTPWON
Aouopévwv)

A6pBwon  ouvtetaypévwyv  kabwg  eixe
OCUVTETAYHUEVEC OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTOC

AdaBocg

Metakivnon onueiov  SewypatoAnyiog oe To
OQVTUTPOOWNEUTIK B€on (MeyaAUtepn GCuyKEVTPWON
Aouopévwy)
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ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZIH2 MEPIDEPEIA ANATOAIKH> MAKEAONIAZ KAl OPAKH

4.3. AKTEZ ME NEPIZZOTEPA ZHMEIA AEIFTMATOAHWIAZ

To 6iktuo mapakoAoUONoNG KOAUUBNTIKWY akTwv Tou 2013 meplhappavetl 24 KOAUUBNTIKEG
OKTEC TIOU TtapakoAouBoUvtal Pe MePLOoOTEPA AmMo £va onueia SewypatoAnyiog. e 18
OKTEG KOAUUPBNONG, T onueia SelypoatoAnyiog Toug CUYXWVEUTHKAV £TOL WOTE N KABE aKTh
v TIOPOKOAOUBE(TAL amd €va OVILMPOCWTEUTIKO onpeio. MapdAnAa 7 oKTEG, OTMou
avtiotolyovoayv 23 onuela SelypatoAnyiag, mpoteivetal va SLaoaoToUV e amMoTEAECUA VA
npokOPouv oUVOAIKA 14 akté¢ KOAUPBNONG, HE LOAPLOUA OVIUTPOOWTEUTIKA OnUEia
SelypatoAnyiag.

4.3.1. 2YITXQNEYZH SHMEIQN ANA AKTH

211G 18 aktég Tou Mivaka 4.3.2 1o 2013 avtiotolyovoayv 39 onpeia dstypatohnyiag. Ito véo
Slktuo mapakoAouBnong mpoteivetal amd ta 39 onueia va Statnpnbouv ta 18 wg
QVTLTPOCWTEVTIKA, €va yla KaBe aktr) (Mivakeg 4.3.2). Eniong og pia aktr dtopbwBnkav ot
CUVTETOYHUEVEG TOU OVIUTPOCWITEUTIKOU ONUElOU TNG, WOTE VA AMELKOVIIETAL OWOTA OTNV
Tautotnta. TEAOG, o€ SUO A0 TIG OKTEC TIPOTELVETAL N TPOTOMOINGN TWV MOAUYWVWYV, KOBWG
£VaL TUNAHO TOUG €XEL AAAN EMIKpaToUoa XpHon.

Nivakag 4.3.1: NpoTtelvOpeva CNUELQ TTPOC KATAPYNON WG LN AVIUTPOOWTIEUTIKA TNG AKTAC

Kwdwkdg onueiov Nepypadn onueiov , , , . .
. , A K
o/a SewypatoAnyiag SewypatoAnyiag nHos Wb aKTAg Ovopa aktng
1 GR1110010171010101 i'(()TA;NO A AAe€avépoumoAng | GRBW129006010 | KaAapdkt
2 GR1110010571010201 | Ar.NAPAZKEYH AAe€avbpoumoAng | GRBW129006008 | Kuavr) Aktr
3 GR1120020172020201 | Al.IQANNH2 ABSRpwv GRBW129015003 | Mupwé&dto
4 GR1120020272020401 | MAPAAIA MANAPAX ABSNpwv GRBW129015005 | Mavépa
5 GR1120020372020302 | MYPQAATO ABSNpwv GRBW129015003 | Mupwddto
® | GR1130050473050301 = MAATANITHE Mapuwvelog - GRBW129022027  heravitne-
Janwv Kaykéheg
7 GR1150010155010102 | AZMPH AMMOZz KaBahoag GRBW119012011 | Aompn Aupog
8 GR1150010155010302 | KAAAMITZA KaBalag GRBW119012006 | KaAapitoo
9 | GR1150010155010401 | MMATHS KaBdAag GRBW119012007 | Mndrng
10 GR1150010255010501 | NEA KAPBAAH KaBalog GRBW119012008 | Néa KapBdaAn
11 GR1150030155030402 | N.NMEPAMOZ Mayyaiou GRBW119014015 | Néa Népapog
12 GR1150030155030701 | Appdlodol-Kaotpa Mayyaiou GRBW119014016 | Aupodiodot
13 GR1150030655030301 | N.HPAKAITZA Mayyaiou GRBW119014013 | Néa HpakAitoa
14 GR1150030655030302 | N.HPAKAITZA Mayyaiou GRBW119014013 | Néa HpakAitoa
15 OAz0z- , .
GR1150040155040202 MAKPYAMMOS Oaoou GRBW129011015 | Makpuappog
1 202- , a a
6 GR1150040155040602 /?IAMSNAI;OAH Oacou GRBW129011023 | Awpevag Oacou
17 GR1150040255040402 I(EI)S-ZI_CC))?I'IAPA/\IA Odoou GRBW129011024 | Nétog
18 GR1150040455040102 | ©AZ02Z-AIMENAPIA Odoou GRBW129011014 | Aiuevapla
19 OAX02-XPYZIH , , .
GR1150040655040302 AMMOYAIA Oaoou GRBW129011021 | Xpuon Appoudid
20 GR1150040755040901 | ©A202-XPYZH AKTH Odoou GRBW129011021 | Xpuon Appoudid
21 GR1150070355070301 | KAPIANH Mayyaiou GRBW119014014 | Kaplavn — TouQ\a

17
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Nivakag 4.3.2: MNpotelvopeveg alay£g oto SikTuo mapakoAoUBnong USATWV YL TG AKTEC TTOU £XOUV TAPATIAVW 0o £va onueio detypatoAndiog onpeio
SetypatoAnyiac.

of/a

10
11
12

13
14

Ylotapevog
KWSOLKAG OKTAG

GRBW119012006

GRBW119012007
GRBW119012008
GRBW119012011
GRBW119014013
GRBW119014014

GRBW119014015

GRBW119014016

GRBW129006008
GRBW129006010
GRBW129011014
GRBW129011015

GRBW129011021
GRBW129011023

‘Ovopa aktig

KaAauitoa

Mmatng
Néa KapBdaAn
Aotipn Aupog

Néa HpakAitoa

Kaplavn —
ToUu\a

Néa Mépapog

Appolodot

Kuavn Aktn
Kohopdki
Awpevapla

MakpUQUUOG

Xpuon
Appoudid
Awévag O@daoou

Afjpog

KABAAAZ

KABANAZ
KABANAZ
KABANAZ
MAITAIOY
MATTAIOY

MATTAIOY

MATTAIOY

AAEZANAPOYTMOAHZ
ANEZANAPOYTMOAHZ
OAZOY
OAZOY

OAZOY
OAz0Y

Kwbikog
OVTLITPOCWTEUTLKOU
onueiou
SelypatoAnyiog

GR1150010155010301

GR1150010155010402
GR1150010255010502
GR1150010155010101
GR1150030655030303
GR1150070555070401

GR1150030155030401

GR1150030155030101

GR1110010571010901
GR1110010171010601
GR1150040455040101
GR1150040155040201

GR1150040655040301
GR1150040155040601

ApOuog onueiwv
SelypatoAnyiog
(2013)

Mnkog
OKTAG

710

260
1040
240
1900
6400

2650

2900

1130

1810

2150
290

2850
220

AN\QyEg

JUYXWVEUON KAl  OMEWKOVION  QVTLTPOCWIIEUTIKOU
onuelou dewypatoAnyiag - Tpomomoinon moAuywvou,
KaBwg to BA Akpo elval aAlEUTIKO KatadUyLo
JUYXWVEUON KAl  QMEWKOVION  QVILTPOOWIEUTIKOU
onueiou SetypatoAniag

Tporormnoinon TMoAuywvou KaBwg TO OVOTOAIKO TUAMO
€XEL AAAN eTUKpaTOL OO XPNON

JUYXWVEUON KAl  QTEWKOVION  QVTUTPOCWTEUTLKOU
onuelou SetypatoAnyiag
JUYXWVEUON KAl  OMEWKOVION  QVTLTPOCWIIEUTIKOU

onueiou Setypatonyiag
Tporormnoinon TMoAuywvou KaBwg TO OVOTOAIKO TUAMO
Sev eixe blaitepn emokePpudtnTa

JUYXWVEUON KAl  ONEKOVION  QVTUTPOCWIIEUTIKOU
onuelou SetypatoAnyiag

JUYXWVEUON KAl  QMEWKOVION  QVILTPOCWIEUTIKOU
onueiov SewypatoAnyiag, TO omolo elxe AdBog

CGUVTETAYUEVEC OTNV ATIELKOVLON OTNV TAUTOTNTA

JUYXWVEUON KAl  OMEWKOVION  QVTUTPOCWIIEUTIKOU
onuelou SetypatoAnyiag
JUYXWVEUON KAl  QMEKOVION  QVTLTPOCWIEUTIKOU
onueiou Setypatonyiog
JUYXWVEUON KAl  QMEWKOVION  QVTLUTPOCWTEUTIKOU
onuelou SetypatoAnyiag
JUYXWVEUON KAl  OMEWKOVION  QVTUTPOCWIEUTIKOU
onueiou Setypatonyiog
JUYXWVEUON KAl  OTEWKOVION  QVTUTPOCWIEUTIKOU
onueiou Setypatonyiog
JUYXWVEUON KAl  QMEKOVION  QVTUTPOCWIEUTIKOU
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15
16
17

18

Yrotdpevog
KWSOLKAG OKTAG
GRBW129011024
GRBW129015003
GRBW129015005

GRBW129022027

‘Ovopa aktig

Nnaétog
Mupwbato
Mavépa

MAatavitng —
Kaykéheg

Afjpog

OAz0Y
ABAHPQON
ABAHPQN

MAPQNEIAZ - ZAMQN

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA ANATOAIKHS MAKEAONIAZ KAl OPAKH

Kwbikog
OVTUTPOCWIEUTIKOU
onueiou
SelypatoAnyiog

GR1150040255040401
GR1120020372020301
GR1120020272020402

GR1130050473050302

ApBuog onueiwv
SelypatoAnyiog
(2013)

Mnkog
OKTAG

140
1830
3200

2610

AN\QyEg

onueiou Setypatonyiag
JUYXWVEUON KAl  QTEKOVION
onueiou SetypatoAnyiag
JUYXWVEUON KAl  amewovion
onuelou SetypatoAnyiag
JUuyXwveuon  KaL  OmEKOvVLIon
onueiou Setypatonyiag
JUYXWVEUON  Kal  amewdvion
onueiou SetypatoAnyiag

QVTUTPOCWTEUTIKOU
QVTUTPOCWTEUTIKOU
QVTUTPOCWITEUTLKOU

ClVTI.T[pOGU.)T[EUTLKOl'J
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210 avoBswpnuévo Siktuo mpotelvetal va Slaxwplotouv entd akteg (Mivakag 4.3.3)

Sltadikaoia anod tnv onola MPOKUMTOUV CUVOALKA 14 OKTEC. ZUYKPLUEVAL:

H axti Pagavn (GRBW119012005) avtutpoowrnevetal omnd O6uo onuela
SelypatoAniog, ek Twv omoilov to €va yla To 2013 €xel avemapkn molotnta. Me
Baon autd kpivetal okOMIUO va Tapapeivouy Kal ta duo onpeio SelypatoAnyiog
Kot va SLaoTtaoTEL N aKT 0 SUO TUAMATOL.

Jtnv okt Meukdpl (GRBW129011019) StomiotwBnKe, HETA Ao GUVEVWONON LE TO
EPYQOTAPLO TIOU Tipaypatonololos TG SeypatoAnieg, otL n Béon twv Suo
onueiwv deypatoAndioc mou gudavilovial otnv tautotnta dev eival opbeg. Me
Vv S10pBwon TwV CUVIETAYUEVWY glxape TNV Snuloupyia SUo VEWV aKTWV KAl KaTd
OUVETIELQ KL TOUTOTATWV.

Ou aktéc Apwyn (GRBW129021025), Gavapt (GRBW129021026), Appoylwooa —
Kepapwtn (GRBW129013030), AacUM\o Odcou (GRBW129011018) npoteivetal va
Slaomaotouv o U0 TUAKATA Yl TV KAAUTEPN TapakoAouBnaon TIg MoLOTNTOC TWV
vdatwv. Aoyw NG yewpopdoloyiag Toug (akpwtnpl), SU0 EEXWPLOTEC QAKTEG
oxnuoatilovtol o kABe mepintwon, Pe TNV MOLOTATA TWV LSATWY va enMnpedleTol
ano SladopeTikoUG APAYOVTEC.

Eniong n okt Mdyyava (GRBW129018036) mpoteivetal va Staxwplotel oe duo
TUAMOTA KOBWG £XEL AUENUEVEG TILECELG KOL QUENUEVN CUYKEVTPWON AOUOUEVWV.
AOYW TNG €KTOONG TNC KaL yla TNV KaAUTePN tapakoAlouBnon Ba rtav xproo va
SdlatnpnBouv, amno to diktuo mapakoAouBOnong 2013, duo onueia dsypatoAniog.

Nivakag 4.3.3: Mpotewvopeveg aktég mou Oa Swoomactouv kat Ba dnuioupynBolv
KOLVOUPLEC QKTEC

Yérotapevog
KWSOLKAG OKTAG

GRBW119012005

GRBW119012005

GRBW129011018

GRBW129011018

GRBW129011019

‘Ovopa , Kwdwkdg onueiov Mnkog ,
OKTAG Anpog SeypatoAnyiog OKTAG AMayeg
AL wPLoPOG OKTAG
Pagdvn KABAAAZ GR1150010155010701 250 AVTUTPOCWITEVUTLKNA Béon
onueiou SetypatoAnyiog
ALaXwpLopOG OKTAG
Payavn KABAAAZ GR1150010155010702 160 AVTUTPOCWIEUTLKNA Béon
onueiou Setypatonyiog
AL wPLopOG OKTAG -
AaciMo @AOY  GR1150041055040801 920 ZUYXWVELON KL ATELKOVLON
©doou QVTUTPOCWIIEUTIKOU OnUEioU
SeypatoAnyiag
, ALaXwpLoPOG OKTAG -
Ag‘;‘;}gﬁo OASOY GR1150040855040701 240 Avtinpoowrevtiky 8o
onueiou Setypatonyiog
Aopbwon  cuvieETayUEVWY
Neukdpt A OA3OY GR1150040255040501 300 kaBog - eixe AdBog
OUVTETAYHUEVEG otnv

QTELKOVLON OTNV TOUTOTNTA
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10

11

12
13
14

Yrotdpevog
KWOLKAG OKTAG

GRBW129011019

GRBW129013030

GRBW129013030

GRBW129018036

GRBW129018036

GRBW129021025

GRBW129021025
GRBW129021026
GRBW129021026

ANAAIAMOP®QH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZIH2 MEPIDEPEIA ANATOAIKH> MAKEAONIAZ KAl OPAKH

‘Ovopa
OKTAG

MeukdpL B

Aupoylwooa
— Kepapwtn

Aupoylwooa
— Kepapwtn

Mayyava

Mayyava

Apwyn

Apwyn
Davapt
Davapt

Afpog

OAz0Y

NEZTOY

NEZTOY

TOMEIPOY

TONEIPOY

KOMOTHNHZ

KOMOTHNHZ
KOMOTHNHZ
KOMOTHNHZ

Kwbwdg onueiov
SelypatoAnyiog

GR1150040255040502

GR1150050155050102

GR1150050155050202

GR1120060572060301

GR1120060672060101

GR1130020673020101

GR1130021073020601
GR1130021073020301
GR1130021073020401

Mnkog
OKTAG

410

2950

360

3460

2760

3850

4000
560
270

AN\QyEG
A6pBwon  cuviETayUEVWY
KaBwg eixe AaBog
OUVTETAYHEVES otnv

amnelkdvion otny ToutotnTa
ALaXwpLoPOG OKTAG -
JUYXWVEUON KOl OTELKOVION
OQVTUTPOCWTEUTIKOU onueiou
SetypatoAnyiag
ALawpLOPOG OKTAG -
JUYXWVEUON Kol OTELKOVION
OVTUTPOCWIEUTIKOU onueiou
SetypatoAnyiag
ALawpLoPOG OKTAG -
JUYXWVEUON Kal OmEKOVION
OVTUTPOCWIEUTIKOU onueiou
SetypatoAnyiog
ALawpLoPOG OKTAG -
JUYXWVEUON KOl OTTELKOVLON
OVTUTPOCWIEUTIKOU onueiou
SetypatoAnyiog
ALaXwpLOPOC OKTAC -
JUYXWVEUON KOl OTTELKOVLON
QVTUTPOCWTEUTIKOU onueiou
SetypatoAnyiag
ALaXWPLOPOC AKTAG
ALaXWPLOPOC AKTAG
ALaXWPLOPOC AKTAG

Nivakag 4.3.4: NpoTtelvOeVa CNUELD TTPOC KATAPYNON WG LN AVIUTPOOWTIEUTIKA TNG AKTAC

Kwdkog onpeiov Nepypadn onueiov , , i . ,
o/a Setyparrohnuia SewypatoAnioc AQpog Kw81kog aktng Ovopa aktng
1 MAPAAIA , ,
GR1120060572060201 | o 0 " Tomeipou GRBW129018036 = Mdyyava
2 | GR1120060672060102 K MAFTANA Tornelpou GRBW129018036 | Mdyyava
3 | GR1130020673020201 | APQrH Kopotnvric GRBW129021025 | Apwyn
4 | GR1130020673020202 | APQrH Kopotnvrc GRBW129021025 = Apwyn
5 | GR1130021073020501 & QANAPI- EOT Kopotnvic GRBW129021025 | ApwyH
& | GR1150040855040702 K OAZOXTPINOZ @doou GRBW129011018 = AacuMio Odaou
DASYAIO
7 GR1150050155050101 | KEPAMQTH NéoTtou GRBW129013030 | ~HHOVAwooa -
Kepoapwtn
, ALLO _
8 | GR1150050155050201 | AMMOFAQSSA NéoTou GRBW129013030 | HHOVAwooa
Kepoapwtn
9 | GR1150050155050203 AMMOFAQSTA Néotou GRBW129013030 | ~HHOVAwooa -
Kepopwtn
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5. [IPOTEINOMENES AKTEZ ITPOZ ATTENTAZH NOT'Q AANATHE XPH2HZ

Ao tnv Sladikaoia tng avabewpnong tou SiktUou mpotelvetal n anéviaén and To LNTPWo
napakoAoOnong TpLWV aktwv. OL CUYKEKPLUEVEG AKTEC £xouv NdN Tpotadsl ylo anévraén
otnv TeAwkn €kBeon Anuoupyiag Mntpwou TavtotAtwv Yddtwv KoAvuBnong 9/4/2012
(Yrnokepddaio 3.4.2 Aktéc ue aAAn enikpatovoa xprion, o€A. 25). OL akTEG QUTEG elval oL

ggnc:

1. GRBW119014019 - Bpaoidag

H aktr) Bpaoidag Bpioketal otn votla MAEUPA TOU OUWVUUOU OKPWTNPLOU, OIMOTEAWVTAG
£VaV KAELOTO OPUO HE VOTLO TIPOCAVATOALOUO Kal OUVOALKO UARkog 1.200 pétpa. To akpwtrpt
Bpaoidag amoteAel to SuTKO 6plo Tou KOAmou tng KaBahag. H aktr €xel unkog 280 pétpa
Kol péoo mAdartog 15 pétpa. H mapdxtia {wvn eivatl ¢puotkn, KAAUUUEVN artd aApUwEES UALKO
(e€aipeon amotehouv Ta Bpaxwdn Akpa TNG AKTAG) Kol omopadikn xaunAn PAdctnon. O
BoAdcolog mubuévag elval opuwdng pe A KAlon, adol n woPabng Twv 5 pétpwv
Bploketal oe amdotaon g tafng tTwv 180 péTpwv amd tnv aktr. Ta LSOTA oTA MPWTA
METpa €XOUV Kavoviko Baboc. H mapalia Sev eival opyovwpévn Kol XpnOLUOTOLE(TOL
TMPWTIOTWG YLa EPACLTEXVLK OALElD KOl O ULIKPOTEPO BaBUO WG aykupoBOoALlo oKadwyv, EVW

OTIAVLA XPNOLUOTIOLELTOL YLt KOAUUBNON.

H axti napakoAouBeital and to 2010 oto onueio deypatoAniag GR1150030155030601
MEZON AKTHZ to omoio cUudwvo PE TO avVWTEPW TPOTELVETAL va KatapynBel Adyw Ttou
MLKPOU aplBol AOUOUEVWY TIOU TNV EMLOKEMTOVTAL.
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2. GRBW129006011 - ArtaAog

H mapaAioa tou Amalol Pploketol oTt0 TMAPAAO TUAUO OAVOTOALKA TWV ALUEVIKWV
EYKATOOTACEWV NG ANEEavOPOUTTOANG Kol amoteAsl TUAUO &vOC gUPUTEPOU QAVOLKTOU
KOATIOU L€ VOTLOSUTIKO TPOCAVATOALOO.

H okt €xel unkog 1.100 pétpa kot peco mAdtog 30 pétpa. H mapaktia {wvn eivat ¢puotky,
pe mowdn emidavelokn BAdotnon, n onoia neptlapfavel to 1pwtd eidog Cenchrus Incertus.
H Baldoola Plomokilotnta meplhappavel kupiwg Aslpwvee MNoosdwviag (Posidonia
oceanica) Kal LaKpOoUKWY, EVW OTO HETWITO TNE AKTAC evtomilovral paldkia (retaAideg kot
ootpaka), apBpomoda (kapoupla) Kal pecoyelakol acnuoyAapot (Larus Michahelis). To
XEPOQIO TUAMA TNG AKTAG Kol 0 BaAdcolog mubuévag sival e€ohokAnpou oppwdels. Ta
U6arta eival afadbn ota Mpwta HETPA KoL N kKAion tou muBuéva Bswpeital Ama, adol n
LooBabng Twv 5 péTpwy amavtdtal os anootach ton pe 300 HETpa amo TNV akTh.

H napalia Sev elval opyavwuévn, XpnolomoLeitat yia KoOAUpBnon, aAAd v mapouotdlel
aflohoyn emokePuotnTa. H dpeon meploxr TG akTng KoAUpBnong sival e€olokArpou
duoikn pe auvtodun BAACTNON. ZTO AVOTOALKA N QKT YELTVIATEL PE Pl EAWSN €KTAOT, EVW
ekel eKBAAAEL pEpa ouveXOUG PONG.

AOyw TG yewtviaong kal pe to agpodpopto tng AAeEavdpoumoAng n aktr dgv mapouctalel
éviovn emokePuotnTa. Elval XapakinploTiko OTL KATtA TNV emuroma emnioken Oev

napatnpnBnke koveévag Aouopevog KaBOAo To HRKOC TNG OKTNG.
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H okt TmapakolouBeital amé 10 1991 oto onueio  SeypatoAniog
GR1110010571010401MEZON NAAZ AHMOY(2TO YWOZ OIKIZMOQY) 1o omoio cUudwva pe
TO OVWTEPW TIPOTELVETAL va KatapynBel AOyw Tou HUIKpoU aplOpol AOUOUEVWY TIOU TNV
ETILOKETTOVTAL.

3. GRBW129006011- Mdpto Adyog

H okt Moépto Adyog Bpioketal ota SUTIKA TOU OWKIOMOU AAGYOG Kal amoteAel HéPog tou
puxoU Tou BlotwvikoU Oppou e VOTIO MPOoAVOTOALOUO. H akth €xel pnkog 530 pETpa Kot
péoo mAdtog 30 pétpa. H mapaktia {wvn eivat duoikn, pe omopadikn, mowdn BAdotnon kot
Bapvwveg oto peyaAltepo PEPOG TNG. H BaAdoola Blomolkiotnta meplhappavel Kupiwg
LVOpPOPLa TTNVa  (AeukoTOLKVLAG, OTpeldodayog K.o.), alda kot Aslpwveg Baldocolwv
QYYELOOTIEPUWY TIOU pUovTaL oto BaAdoaolo muBuéva o OXETIKA UIKPA BAaBn. O BaAdoolog
nuBpévag, Omwe Kot To Xepoaio TUAKMA TNG AKTAG, elval eEoAokAnpou appwdng. Ta vdata
ota Mpwta PETpa elval aBabr, evw kal n kAlon tou mubuéva sival Nmia, adouv n wwoBabng
TWV 5 HETPWYV AMAVTATOL € AMOOTACN HEYOAUTEPN TwV 60 LETPWV ATIO TNV AKTH.

H mapaAia ev sival opyavwpévn, evw amoteAel Kupiwg xwpo oALleUTIKAG SpaoctnpLotnrtag,
oAAQ Kal Tapatipnong onaviwy ewdwv opviBornavidag. H dueon meploxn tng oKTng eivot
£VOG TTOPAKTLOG UYPOTONOG HE Bapvwveg aApupLklwv Kal towdn PAdotnon. EmumAéov, oe
pikpn amdotacn evronilovral ot SiavAol tng Blotwvidag kat tng AwuvoBdalacoag Moépto
Adyog. NpokeLtal yla €va TapAKTLO UYpoBLOToTo ou Sev XpnoLlomoleital yia KoAUuBnon.
O XOopaKTNPLOMOG TNG Stalyelag Twv udATWY Sev NTaV PIKTOC KATA TNV EMLTOMLO Mtioken,
g€autiag tou pikpol BaBouc kat tou aApupoBaltou mou ixe SnuloupynBei cav mpoéktaon
NG AKTAC. 2TO AVATOALKO GKPO TNG OKTHG OTwE daivetal EekabBapa Kal oTo XAPTN UTIAPXEL O
SlauAog tn¢ Blotovidag evtdg tne omoia urtapxouv LYBUoKoAALEPYELEG.
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H axti napakoAouBeital and to 1991 oto onpeio SsiypatoAnyioag GR1120020472020501
KENTPO AKTHZ to omoio cUpdwva pE T aVWTEPW TTPOTELVETAL VA KatapynBel.
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6. MAPAPTHMA A (AeAtio mapoucioong twv aldaywv yla kade akti)
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MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: KaBdaAag

ONOMAAKTHZ: NaAné

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119012004

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

) _ Lt;? 1
FEDess & Ay <

T ae

2 0 Dbl ale & 200 0 GienkE ge Banledar 2 0 Dbl ale & 200 0 GienkE ge Banletar
Gaznizphies S0 @201 4 kel Coljpabion Gaznigzphies S0 @301 4 kel Coljpabaion

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAANATHE: (*) Znpeio SelypatoAnyiag
Opia akTAg
1cm = 112 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: KaBdAag

ONOMAAKTHZX: Pawdvn

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119012005

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

= = A ~ = . ] —= . ]

GR1150010155010702

o

GR1150010155010701

20 0 Dbl alye & 200 0 GienkE gz Baniletzr 20 0 Dbl ale & 2060 GienE gz Banletsr
Gaznizphies S0 @201 4 llaeai Cnlpabion Gaznizphies S0 @201 4 lllaeai Colpabsion

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:" 2npeio delypatoAnyiag
Al XwpPIoPOG aKTAG - AVTITTIPOCWTTEUTIK) B£0n onueiou delyuaToAnwiog Opia akTAC

1 cm = 45 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: KaBdahag

ONOMAAKTHZ: KaAauitoa

KQAIKOZ AKTHX: GRBW119012006

YOIZTAMENH KATAZTAZH

T, ‘ff_. )

2 0 Dbl alee 8 200 0 GienkE gz Bariletar - - . & K 0 DibigiadGlolye & 200 0 Gieol vz Boilsizr
Gaznigzpbies S0 @301 4 kel Coljpabion . Gaznizpbies S0 @201 4 kel Coljpabadon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:\' 2npeio delypatoAnyiag
ZUYXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou delypatoAnyiag - TpotoTtroinan ToAuywvou, kabwg 1o BA dkpo eival aAieuTIKO KaTag Uy Io \j OpIa aKTAC

1 cm = 57 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: KaBdahag

ONOMAAKTHZ: Mmatng

KQAIKOZ AKTHX: GRBW119012007

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

4 ] -

s R i ] 5 e 0 T g o = ) s A i o s W T o = )
1] 5 e TR e 1 Y y 1] s TR e 1 Y

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/‘:\' 2npeio delypatoAnyiag
ZUYXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou O€lyu aTtoAnyiag I:I Opia aKTAG

1 cm = 20 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: KaBdahag

ONOMAAKTHZ: Néa KapBdaAn

KQAIKOZ AKTHX: GRBW119012008

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

*'.

. ;}
$ )

L

™

~

| GR1150010255010502

: :'W.:ﬁ-aﬂt15ﬂﬂ%

2 0 Dbl ale & 200 0 GienkE ge Barilwdar 0 2 0 Dlcfisilale & 200 0 GienkE g Barilwdar
Gzl S0 & 301 4 el Crljabsidon Gaznipbiee S0 & 301 4 kel Crljabsidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/‘:\' 2npeio delypatoAnyiag
TpormoToinon ToAuywvou KaBwg To avaTtoAikd TuApa €xel GAAN eTTikpaToUoa XpAon I:I Opia aKTAG

1 cm = 162 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: KaBdAag

ONOMA AKTHZ: MepiyidAl

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119012009

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

20 0 Dbl ale 8 206 0 GienkE gz Bariledar 2 0 Dbl ale & 200 0 GienE gz Barilwdsr
Gaznizphiee S0 @201 4 kel Coljbdon Gaznigzphiee S0 @201 4 kel Coljpabion

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAANATHE: (=) Znueio delypatoAnyiag
Opia akTAg
1cm = 157 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: KaBdahag

ONOMAAKTHZ: Tooka

KQAIKOZ AKTHX: GRBW119012010

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

L

w20 0 Dbt e 8 206 0 GienkE gz Barilwdar 1 ¢ : i 20 0 Dbt e 8 206 0 GienkE gz Bariletzr
Gaznigzpbiee S0 & 201 4 kel Crljpabdon . _ Eaznigzpbiee S0 S 201 4 kel Coljabdon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (*) Znueio SeypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 23 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: KaBdAag

ONOMAAKTHZ: Aotrpn Appog

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119012011

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

GR1150010155010101

o

GR 1150010155010 102

L |

0 2 0 Dlcfsislalee 8 200 0 GienkE ge Bariledsr 2 0 Dbl alee & 200 0 GienkE gz Bariledsr
Gaznigpbiee S0 & 2301 4 lllseai Crljpabsidon Gaznigapbiee S0 @201 4 lllseai Crljpasidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/‘:\' 2npeio delypatoAnyiag
ZUYXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou O€lyu aTtoAnyiag \j Opia aKTAG

1 cm = 27 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: KaBdahag

ONOMAAKTHZ: F'A\doTpeg

KQAIKOZ AKTHX: GRBW119012012

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

= ) v e O s e T e = s ) ";, = R v e O e e T e = s )
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-
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/‘:\' 2npeio delypatoAnyiag
A16pBwon cuvTeTayuévwy KaBwG ixe AGBOG GuVTETAY YEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG I:I Opia akTAC 1

1 cm = 21 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: lMayyaiou

ONOMAAKTHZ: Néa HpakAitoa

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119014013

f GR1150030655030303
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:" 2npeio delypatoAnyiag
2UYXWVEUON KAl OTTEIKOVION QVTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaToAnyiag Opia akTAC

1 cm = 170 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: lMayyaiou

ONOMAAKTHZ: Kapiavn — TouCAa

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119014014

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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& Hartiz o, Barilysiar Siengraphios L0 Bertwsr & Hartiz o, Barilysiar Siengraphios L0 Bertwsr
GaznipEphies S0 @201 4 llaeai Coporadon GaznipEphies S0 @201 4 llaeai Coporadon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (=) Znueio derypatoAnyiog
TpormoToinon ToAUYWVOU KaBwe To avaTtoAIkd THAMA Jev gixe 1I01QITEPN ETTIOKEWIUOTNTA Opia akTAC

1cm =779 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: lMayyaiou

ONOMAAKTHZX: Néa Mépapog

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119014015

YGR 1150030 155030402
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 \eairnesle P20 Gk v il _
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/‘:\' 2npeio delypatoAnyiag
ZUYXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou O€lyu aTtoAnyiag \j Opia aKTAG

1 cm = 221 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: lMayyaiou

ONOMAAKTHZX: AuudAogol

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119014016

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

i

L

w2 O Dbcfsiilalee 8 206 0 GienE ge Bariledar w2 O Dibcfsilalee 8 206 0 Gien ge Barilwtzr
EzniEpbiee S0 & 5301 4 llaeai Colpobadon EzniEpbiee S0 @301 4 llaeai Coljpabadon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:" 2npeio delypatoAnyiag
ZUYXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU anueiou OelypaTtoAnyiag, To otroio eixe AGBog GuUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION OTNV TAUTOTNTA OpIa aKTAC

1 cm = 221 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: lMayyaiou

ONOMAAKTHZX: Mupyog

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119014017

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

GR1150030755030301

o

& 2 0 Dbcfiellale @ 200 0 GienlE g Bl & 2 0 Dbcfisllale & 2000 GielE ge Bl
Eaznigzpbiee S0 & 501 4 el Coljpasidon Eaznigzpbiee S0 S 501 4 el Coljasidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (*) Znueio SeypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 62 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: lMayyaiou

ONOMAAKTHZXZ: Ocean View

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW119014018

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

2 0 Dbl ale 8 200 0 GienkE ge Banletar 20 0 Dbl ale 8 200 0 GienkE gz Bariledar
Gaznizphies S0 @301 4 kel Coljpabsion Gaznigzphies S0 @201 4 lllaeai Coljpabaion

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (=) Znpeio deiypatoAnyiag
AMayn TToAuywvou OpIa aKTAC

1 cm = 27 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: AAe€avdpoutoAng

ONOMAAKTHZ: AnuoTikr MNMAag AAe€avdpoUuTtoAng
KQAIKOZ AKTHX: GRBW129006007

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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0 2 0 Dlcfisilale & 200 0 Gienl g Belalsr ! & 2 0 Dbcslale & 200 0 GienlE g Belalsr
Gzl S0 S 301 24 el CroleEidon Gaznigzpbiee S0 & 301 4 el CrolEidon

|:| Opla akTAg

AITIOAOTIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (=) Znueio delypatoAnyiag
1 cm = 99 meters 1




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: AAe€avdpoutoAng

ONOMAAKTHZX: KuavA AKTA

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129006008

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

& 2 0 Dilfisilale & 2000 GienkE gz Baril et 0 2 0 Delcfieilale & 2000 GienlE gz Barilwdsar
EaznigzEpbiee S0 & 501 2 el Crljpalsidon EaznigzEpbiee S & 501 2 el Crljpasidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/‘:\' 2npeio delypatoAnyiag
ZUYXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou O€lyu aTtoAnyiag I:I Opia aKTAG

1 cm = 107 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: AAe€avdpoutoAng

ONOMAAKTHZ: Ayiog N'ewpylog

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129006009

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

.I'.- L

11001057101 0301 .,

& 20 Dlcfiilale @ 2000 Gienk ge Baril etz & 2 O Dlcfisilale & 2000 GienkE ge Batiletszr
Eaznigzpbiee S0 @ 201 4 lllseai Crljaabsidon Eaznigpbiee S0 & 2301 4 lllseaic Coljaabsidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (*) Znueio SeypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 90 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: AAe€avdpoutoAng

ONOMAAKTHZX: KaAapdxi

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129006010

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

2

GR111001 017101 0101
i .

20 0 Dbl alee & 206 0 GienkE g Bariledsr 2 0 Dbl alee & 200 0 GienkE ge Barilwdar
Gzl S0 & 301 4 kel Coljpabsidon Gzl S0 & 301 4 kel Coljpasidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:\' 2npeio delypatoAnyiag
2UYXWVEUON KAl OTTEIKOVION QVTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaToAnyiag Opia akTAC

1cm = 171 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: AAe€avdpoutoAng

ONOMA AKTHZ: AeAgivi

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129006012

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

2 0 Dlfslilale &0 20 0 GienkE gz Baril etz 0 2 0 Dbfisllale &0 200 0 GienkE gz Batilwtsr
Gaznigzpbiee S0 S50 2 lllaaeai Croljabsidon Gaznigzpbiee S0 S50 2 el Croljabsidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:\' 2npeio delypatoAnyiag
MeTtakivnon onpueiou delyyaToAnwiag o€ TIo avTITIpoowTTeUTIK B€on (MeyaAUTepn OUYKEVTPWON AOUOUEVWY Kal HEYAAUTEPOG KivOUVOG pUTTAVANG) \j OpIa aKTAC

1 cm = 115 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: AAe€avdpoutoAng

ONOMA AKTHZ: Aike AAa

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW129006013

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

B ez oo, Barileier Ghenigpbies L0 Bails=r B ez oo, Barileier Ghenigipbies L0 Bails=r
Gznizpbiee S & 301 2 il Crljaosidon Gzl S0 & 301 2 el Crljaasidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (*) Znueio SeypatoAnyiag

\j Opla akTAg

1 cm = 406 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: Zapobpdakng

ONOMAAKTHZ: Mayid Ayuog

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129009031

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

{

20 0 Dbl ale & 200 0 GienE ge Bariledsr 20 0 Dbl ale & 2060 GienE gz Bariledsar
Gaznigzphies S0 @301 4 kel Coljpabaion Gaznizphies S0 @301 4 llaeai Coljpabadon

|:| Opla akTAg

AITIOAOTIIA MPOTEINOMENHX AAAATHE: (=) Znueio delypatoAnyiag
1 cm = 47 meters 1




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: Zapobpdakng

ONOMAAKTHZX: ®ovidg

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129009032

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

* 4 GRI110050171080101
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AITIOAOTIIA MPOTEINOMENHX AAAATHE: (=) Znueio delypyatoAnyiag
Opia akTAg
1 cm = 80 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: Zapobpdakng

ONOMAAKTHZX: Aoutpd

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129009033

YOIZTAMENH KAT NMPOTEINOMENO

T'H-'.‘. 7 .i‘.

i 2 O Dbzl alne 8 206 0 GisnkE ve Banledar 1 2 O Debsiisl e 8 206 0 Gienk we Bonledar
Gznipbiee S0 S 301 4 lllaeai; Coljpobaidon Gzl S0 & 201 4 it Crljpobadon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: (=) Znpeio delypatoAnyiag
MeTtakivnon onpueiou delydaToAnwiag o€ o avTiTpoowTeUTKN B€on (MeyaAUTepn OUYKEVTPWON AOUOUEVWYV) Opia akTAC

1 cm = 30 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: Zapobpdakng

ONOMAAKTHZ: MaAaiétoAn

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129009034

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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Opla akTAg

AITIOAOTIIA MPOTEINOMENHX AAAATHE: (=) Znueio delypatoAnyiag
1 cm = 324 meters 1




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvatoAikng Makedoviag & @pakng
AHMOZ: ZapuoBpdakng

ONOMAAKTHZ: KapapiwTiooa

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129009035

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

Nigitalc lobe SN

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) 2nueio delyparoAnyiog
MeTtakivnon onpeiou delypatoAnyiag o€ o avrimpoowTeuTIK 6€on (MeyaAUTEPN OUYKEVTPWON AOUOUEVWYV) OpIa aKTAC

1 cm = 20 meters .




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: ©doou

ONOMAAKTHZ: Aipevapia

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW129011014

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

2 0 Dlcfsllalee & 200 0 GienkE gz Banilwdsr 2 0 Dlcfsllalee & 200 0 GienkE gz Banilwdsr
Gzl S0 & 301 4 kel Crljpabsdon Gzl S0 & 301 4 kel Crljpabsdon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:" 2npeio delypatoAnyiag
2UYXWVEUON KAl OTTEIKOVION QVTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaToAnyiag Opia akTAC

1 cm = 207 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: ©doou

ONOMAAKTHZX: MakpUauuog

KQAIKOXZ AKTHZ: GRBW129011015

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

| ) ;

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) 2nueio delyparoAnyiog
2UYXWVEUON KAl OTTEIKOVION QVTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaToAnyiag Opia akTAC

1 cm = 36 meters n




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: @doou

ONOMAAKTHZ: AAukn

KQAIKOX AKTHX: GRBW129011016

MPOTEINOMENO
e : ™ = 3
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] = Ty e 1 ‘ln_. liltesivysiofic ot eitor

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (*) Znueio delyuatoAnyiag

A16pBwon cuvTeTayuévwy KaBwG ixe AGBOG GuVTETAY YEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG I:I OpIa aKTAC 1
1cm = 18 meters >




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: ©doou

ONOMAAKTHZ: Aipvn Payxwviou

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW129011017

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (*) Znueio SeypatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 37 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: ©doou

ONOMAAKTHZX: AagUAMio ©@aaou

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW129011018

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

L= I o e e W N T e ER ST R o E [ = : s R v o O e e W N T e DR T R =
Bzl S0 S 501 2 el ColpaEidon i _ GeogpEpliee Bo @501 S sl Calaleiol

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:" 2npeio delypatoAnyiag
Al XwpPIoPOG aKTAG - AVTITTIPOCWTTEUTIK) B£0n onueiou delyuaToAnwiog Opia akTAC

1 cm = 109 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: @doou

ONOMAAKTHZ: Meukdpr A

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129011019

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

R1150040 255040502
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"
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e IR CoRe R =l | 4 Hl G T Te P 1] Gaznigpbiee S0 & 201 4 kel CrljpabEidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/‘:\' 2npeio delypatoAnyiag
A16pBwon cuvTeTayuévwy KaBwe gixe AdBOg cuvTeTay UéVEG OTNV QTTEIKOVION OTNV TAUTOTNTA I:I Opia akTAC

1cm =29 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvatoAikng Makedoviag & @pakng
AHMOZ: ©doou

ONOMAAKTHZ: MNapddeicog Koivipwv

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW129011020

| YOISTAMENH KATASTAZH | | MPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) 2nueio delyparoAnyiog
MeTtakivnon onpeiou delypatoAnyiag o€ o avrimpoowTeuTIK 6€on (MeyaAUTEPN OUYKEVTPWON AOUOUEVWYV) OpIa aKTAC

1 cm = 49 meters n




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: ©doou

ONOMAAKTHZ: Xpuony Ayuoudia

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129011021

NMPOTEINOMENO

40655040302

040655040301
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: ; @‘.%{U Dt SI2010 faok v Baibiser
Seotiapli S0 @ 2014 et Caporaion

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:" 2npeio delypatoAnyiag
2UYXWVEUON KAl OTTEIKOVION QVTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaToAnyiag Opia akTAC

1 cm = 237 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: @doou

ONOMAAKTHZ: WA Aupog

KQAIKOX AKTHX: GRBW129011022

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

P T

2 0 Dbl ale & 200 0 GienkE gz Baril etz 2 0 Dbcfsislale 8 200 0 GienkE gz Barilwtar
Gaznigpbies S0 & 2301 4 lllseai Caljabsidon Gaznipbiee S0 & 2301 4 kel Coljpabsidon

() Snugio SeiyuatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 31 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: ©doou

ONOMAAKTHZX: Aiuévag ©doou

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW129011023

YOIZTAMENH KATAZTAZH

| NMPOTEINOMENO |

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
2UYXWVEUON KAl OTTEIKOVION QVTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaToAnyiag

(*) Enugio SeiypatoAnyiag

Opia akTAg 1
1 cm = 18 meters n




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: ©doou

ONOMAAKTHZX: Mérog

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW129011024

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/:" 2npeio delypatoAnyiag
2UYXWVEUON KAl OTTEIKOVION QVTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaToAnyiag Opia akTAC

1 cm = 84 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: NéoTou

ONOMAAKTHZ: AupoyAwaooa — Kepauwtn

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129013030

NMPOTEINOMENO

r T L X T

20 0 Dbl ale & 200 0 GienkE gz Barilwdar 20 0 Dbl ale & 200 0 GienkE gz Barilwdar
Gaznigzphies S0 @301 4 llleeai Coljpabadon Gaznigzphiee S0 @201 4 kel Coljpabadon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: (=) Znueio delypatoAnyiog
AlaXwpPIoPO6G AKTAG - ZUYXWVEUON KAl OTTEIKOVIO N QVTITIPOOWTTEUTIKOU anueiou delydaToAnwiag OpIa aKTAC

1 cm = 276 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: ABdnpwv

ONOMAAKTHZX: Mépto MéAo

KQAIKOX AKTHZ: GRBW129015002

(0] NMPOTEINOMENO

& 2 O Dlcfillale & 2000 GhenlE ge Bl s 1 SiE : 2 a\ S HH O Dlizdlolye & 2000 GieolE 9 Bl sizr
EznisEpbine S0 @ 501 2 lallssai Coljasidon ._-1 e _' Eznispbine S0 S 501 2l Coljasidon

() Snugio SeiyuatoAnyiag

|:| Opia akTAg

1 cm = 54 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: ABdripwv

ONOMAAKTHZ: MupwddaTo

KQAIKOZ AKTHY: GRBW129015003

YOIZTAMENH KATAZTAZH

IL‘-I—!-' b R (1“' s : . t f T I :

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ:
2UYXWVEUON KAl OTTEIKOVION QVTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaToAnyiag

() Snugio SeiyuatoAnyiag

\j Opla akTAg

1 cm = 175 meters

[N




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: ABdripwv

ONOMAAKTHZ: ABdnpa

KQAIKOX AKTHY: GRBW129015004

YOIZTAMENH KATAZTAZH
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() Snugio SeiyuatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1 cm = 46 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZX: ABdripwv

ONOMAAKTHZ: Mavdpa

KQAIKOZ AKTHY: GRBW129015005

YOIZTAMENH KATAZTAZH
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& 2 0 Dlfsllale @ 200 0 Ghenl g Bl e C 2 0 Dbfsilale S 2000 GhelE g Bl s
Eaznigzpbiee S0 & 501 2 il Tl - Gaznigzpbiee S0 & 501 2l CroljaoEidon

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHEZ: ‘/‘:\' 2npeio delypatoAnyiag
ZUYXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOCWTTEUTIKOU onueiou O€lyu aTtoAnyiag \j Opia aKTAG

1 cm = 194 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: ABdnpwv

ONOMAAKTHZ: Ayiog lwdavvng

KQAIKOX AKTHZ: GRBW129015006
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|:| Opla akTAg

1 cm = 31 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: Tomeipou

ONOMAAKTHZ: Mdyyava

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129018036

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (=) Znueio derypatoAnyiog
AlaXwpPIoPO6G AKTAG - ZUYXWVEUON KAl OTTEIKOVIO N QVTITIPOOWTTEUTIKOU anueiou delydaToAnwiag OpIa aKTAC

1 cm = 469 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvatoAikng Makedoviag & @pakng
AHMOZ: Kopotnvng

ONOMAAKTHZX: Apwyn

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129021025
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (=) Znueio derypatoAnyiog
AlaXwpPIoPO6G AKTAG - ZUYXWVEUON KAl OTTEIKOVIO N QVTITIPOOWTTEUTIKOU anueiou delydaToAnwiag OpIa aKTAC

1 cm = 728 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: Kopotnvnig

ONOMAAKTHZX: ®avapl

KQAIKOX AKTHZ: GRBW129021026

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AlaXwPIoUOG aKTAG I:I Opla akTAg 1
1 cm = 55 meters >




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvatoAikng Makedoviag & @pakng
AHMOZ: Mapwveiag - Zamwyv

ONOMA AKTHZ: MAatavitng — KaykéAeg

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129022027
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (=) Znueio derypatoAnyiog
2UYXWVEUON KOl ATTEIKOVION AVTITTPOCWTTEUTIKOU OnuEiou delyuaTtoAnyiag Opia akTAC

1cm =234 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: Mapwveiag - Zamwyv

ONOMAAKTHZX: Tuepog

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129022028

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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Opia akTAg
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MEPIPEPEIA: Mepipépeia AvaTtolikng Makedoviag & Opdkng
AHMOZ: Mapwveiag - Zamwyv

ONOMAAKTHZ: NMpookuvntég

KQAIKOZ AKTHX: GRBW129022029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIIA MPOTEINOMENHX AAAATHE: (=) Znueio delypatoAnyiag
Opia akTAg
1 cm = 239 meters
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